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MCT Real Pharm MCT 400ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.  

Produkt marki Real Pharm, czyli MTC OIL, jest kompleksem średnio-łańcuchowych kwasów tłuszczowych. Skrót MTC oznacza Medium Chain Triglicerides. Tłuszcze te są
o tyle wyjątkowe, iż wątroba metabolizuje je całkowicie wraz z uwolnieniem energii. To natomiast oznacza iż nie mają one tendencji do tego, by magazynować się w
postaci uciążliwej tkanki tłuszczowej. Przez żyłę wrotną są one natychmiastowo wchłaniane do wątroby. W szybkim tempie przedostają się także do krwiobiegu. Ich
właściwości są na tyle zaskakujące i mające dobroczynny wpływ na organizm, iż podaje się je w przypadku stanów chorobowych, gdy przykładowo osoba ma zaburzone
wchłanianie tłuszczów. Zaletą kwasów MTC jest także to, że do ich spalenia jest potrzebna dwukrotnie mniejsza ilość tlenu, niż w przypadku różnych innych kwasów.
 

Dla kogo polecany jest MTC OIL?

  

Olej MTC jest przede wszystkim polecany sportowcom oraz osobom, które są bardzo aktywne fizycznie. Z racji tego, iż produkt bardzo szybko się wchłania, oszczędza
on zapasy mięśniowego glikogenu w trakcie treningu. Olej MTC wspomaga organizm w czasie treningu fizycznego, ale także służy szybszej regeneracji. Olej ten można
wykorzystywać niezależnie od tego, jaki jest cel treningowy. Poleca się go osobom budującym masę mięśniowym oraz tym będącym w trakcie redukcji wagi. Jest on
także bardzo pomocy w trakcie stosowania diety ketogenicznej.

Dawkowanie:

  

Porcja produktu wynosić 15 ml, czyli zawartość jednej łyżki stołowej. Produkt powinno spożywać się raz dziennie. Warto pamiętać o tym by nie przekraczać zalecanych
porcji, gdyż może to mieć zły wpływ na organizm. Nadmiernie spożywanie tłuszczów zawartych w produkcie, może doprowadzić do wzrostu stężenia cholesterolu oraz
trójglicerydów we krwi.

Skład produktu:

  

W 100 g produktu znaleźć można kwas kaprynowy oraz kwas kaprylowy (35:55 g)

Kwas kaprynowy oraz kaprylowy można znaleźć między innymi w oleju kokosowym oraz w oleju palmowym. Olej palmowy z tego też względu jest jednym ze
składników Real Pharm MTC Oll. Tłuszcze te prócz bardzo pozytywnego oddziaływania na organizm osób uprawiających czynnie sport, mające także wpływ na walkę z
różnymi chorobami. Wspomagają one między innymi leczenie celiaki, epilepsji, chorób wątroby czy też alzheimera. Dlatego też olej MTC jest wykorzystywany na coraz
szerszą skalę w medycynie oraz w leczeniu chorób związanych przede wszystkim z układem pokarmowym. Już po kilkutygodniowym stosowaniu produktu można
zauważyć pozytywne zmiany pod względem ogólnego stanu układu pokarmowego.
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